БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Строитель

2019 год<<)! >>

О пуске тепла в учреждения
образования и здравоохранения

В соответствии с Федера-гlъным законом от 27.07.2010 г. Ns 190-ФЗ (р.д.
от 29.07.20|7) <<О теплоснабжении>), на основании п.11.7 <Правил технической
эксплуатации тепловых энергоустановою), утвержденных прик€вом
Министерства энергетики РФ от 24 марта 200З года J\b 115 и в связи с
понижением температуры наружного воздуха:

I.Рекомендовать ООО <<Белрегионтеплоэнерго) (Коломацкий И.М.)
произвести подачу тепловой энергии в дошкольные учреждения
образования, совмещенные с ними общеобразовательные учреждения
Яковлевского городского округа, ОГБУЗ <<Яковлевская ЦРБ),
ОГБУЗ <Томаровская РБ> и МБСУСОССЗН <<Яковлевский дом-интернат для
престарелых и инв€lлидов) с. Гостищево с 25 сентября 20|9 года.

2. Рекомендовать АО <Белгородская регион€rльн€ul теплосетевая
компания) (Чегодаев О.Ф.) произвести подачу тепловой энергии в
МБДОУ <<,Щетский сад с. Кустовое>> с 25 сентября 20L9 года.

3. Рекомендоватъ руководителям предприятий, имеющих ведомственные
котельные и топочные, обеспечивающие теплом дошкольные учреждения
образования Яковлевского городского округа, произвести подачу тепловой
энергии с 25 сентября20|9 года.

4. ответственным
учреждений Яковлевского
ОГБУЗ <<Томаровская РБ>
престарелых и инвалидов)
и её учет.

лицам дошкольных, общеобразовательных
городского округа, ОГБУЗ <<Яковлевская ЦРБ),

и МБСУСОССЗН <<Яковлевский дом-интернат для
с. Гостищево обеспечить прием тепловой энергии

5.,.Щошкольным учреждениям образования, совмещенных с ними
общеобразовательных учреждедиям Яковлевского городского округа и
ОГБУЗ <<Яковлевская ЦРБ) произвести оплату компенсации за потери
тепловой энергии, в соответствии с расчетами ООО <<Белрегионтеплоэнерго),
согласованных с администрацией Яковлевского городского округа.

А. В. Чесноков

6, Настоящее распоряжение опубликовать в газете кПобедо и разм9стить
На ОфициалЬном саЙте органов местного самоуправлениrI Яковлевского
городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя главы администрации по стpоительству, транспорту, }I(КX и
системtlм жизнеобеспечения Твердохлебова ft.B.

Глава администрации
Яковлевского поIюдского округа

Lr

&--